CIT G 系列
用 户 手 册
中
国
科
学
院
自

CIT-1GL （中心激光瞄准，高温段）
CIT-2GL （中心激光瞄准，中温段）
型号说明：
C I T - n G x m
1：距离系数为120：1
2：距离系数为250：1
E：目视瞄准
L：中心激光瞄准（距离系数固定为100：1）
手枪式红外测温仪
1：高温段（600~2000）℃
2：中温段（300~1200）℃
CIT系列红外测温仪
联 系 方 式
中科红外/北京银河星光电子科技有限公司
地 址：北京海定区中关村东路 18号 A-1105，
邮 编：100190
电 话：010－82614428
传 真：010－62559949
技术支持：010－82614428，18514297822
网 址：WWW.CASSCIT.COM
对于欧洲共同体的一致性的声明
此仪器符合下列标准： EMC（电磁标准）: EN61326‐1
技术参数如有变化，恕不另行通知。
CIT G 系列
有限担保
本公司承诺所生产的每一台仪器均采用优质部件及材
料，严格执行已注册企业标准（Q/HDSBZ001）和中华人民共
和国国家计量检定规程（JJG856-2015）。在正常使用条件
下，每台仪器的免费保修期为壹年。壹年后为有偿服务。
仪器一旦出现故障[注]，并在保修期内送回授权机构或
本公司，本公司将予以免费修理；条件是用户未拆卸仪器，
且厂家的检验清楚地表明产品业已损坏。厂家可自行选择维
修或是更换产品。若超出保修期，或损坏是由于错误使用、
无人管理、事故、不正常工作环境、自然灾害所造成，由用
户送回厂家修理，并承担修理费用。在这类情况下，本公司
在开始修理前将说明修理费用。用户不得对本仪器进行拆卸
或自行修理或转交给没有授权的维修单位进行维修，否则该
仪器将不再予以维修。
本保证仅限于对原始购买者。本保证不适于仪器外观磨
损，及电缆、仪表外壳、包装、通讯电缆、面膜、按键、电
池之类的消耗材料。仅作以上保证。不作其他任何明示或默
示性保证。不论在合同中、民事过失、还是在其它方面，本
公司不对任何特殊的、偶然的或间接的损害负责。厂家不再
对用户自行拆卸的仪器提供维修服务。
[注]：先通知授权机构或本公司，以便获得及时指导排除故障；若故障不能
排除再确定送修。送修时用户应附上保修卡和故障的文字说明，并仔细清洁
仪器及附件。带油污尘土的仪器不但影响及时维修且有额外费用发生。
感谢您使用我们的产品。本用户手册为帮助用户使用、调
校和维护提供了必要的说明，是使用和维修人员的必备资料。
请将本手册放到便于查阅的地方。因为产品会不断升级，若用
户手册中出现与产品不符之处，可查看最后的补充说明，也可
向制造商或销售商咨询。
CIT G 系列 1
目 录
1. 安全性说明 1
2 产品描述 1
3 技术性能指标 2
3.1 综合性能 2
3.2 光学特性 3
3.3 仪器外观 3
4 使用 4
4.1 环境要求 4
4.2 测量距离 4
4.3 观察角度 5
4.4 瞄准与调焦 5
4.5 功耗与电池安装 7
5 操作 8
5.1 仪表面板 9
5.2 两种工作方式的差异说明 9
5.3 拨码开关 10
5.4 常规工作方式 11
5.4.1 常规工作方式下的测温模式 12